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NEŞAT ERGÜL/YORUM HABER Çatı aday projesinin çökmesi üzerine CHP’nin
cumhurbaşkanı adayı olarak belirlediği Muharrem İnce, seçim çalışmalarını sürdürü...

NEŞAT ERGÜL/YORUM HABER

Çatı aday projesinin çökmesi üzerine CHP’nin cumhurbaşkanı adayı olarak belirlediği Muharrem İnce,
seçim çalışmalarını sürdürüyor.

İnce, Bursa’nın Gemlik ilçesinde konuşan İnce, PKK iltisaklısı, hendek terörünün sorumlusu, Kobani iç
savaş denemesinin azmettiricisi HDP’nin Cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş ile tutuklu
bulunduğu Edirne Cezaevi’nde görüşeceğini açıkladı.

24 Haziran 2018’de yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimi için aday gösterilen CHP Yalova Milletvekili
Muharrem İnce, HDP’nin adayı Selahattin Demirtaş ile görüşmek için İçişleri Bakanlığı’na resmi olarak
başvuruda bulunduğu öğrenildi.

ÖCALAN’IN HEYKELİNİ DİKECEKTİ

HDP Grup Başkanvekili Meral Danış Beştaş, dün gazetecilerin “Muharrem İnce, Demirtaş’ı ziyaret
edeceğini açıkladı. Sizin partinizden bazı milletvekilleri, İnce’yi samimi bulmadıklarını ifade etti. Siz de
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aynı görüşte misiniz?” sorusunu yanıtladı. Beştaş, İnce’nin Demirtaş’ı ziyaret etmesini anlamlı ve
değerli bulduklarını söyledi.

Mardin’in Kızıltepe ilçesinde konuşan o dönem BDP Eş Başkanı Selahattin Demirtaş, açlık grevlerinin
sona erdirilmesi için kaybedecek bir saniye bile kalmadığını söyleyerek, terör örgütü PKK’nın bebek
katili elebaşı Abdullah Öcalan’ın posterini açanlara yönelik tepkilere yanıt vermişti.

Muharrem İnce’nin, “Öcalan’ın daha heykelini dikeceğiz” diyen Demirtaş’ı kucaklamaya gideceğini
açıklaması sosyal medyada büyük tepkilere neden oldu.

CEMİL BAYIK’I DA KUCAKLAMIŞ OLACAK

Daha önce HDP karşıtlığı ile bilinen CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı İnce, Demirtaş’ı ziyaret etmesi
halinde PKK’nın Kandil’deki elebaşı Cemil Bayık’ı da kucaklamış olacak.

Cemil Bayık, kısa bir süre önce terör örgütünün yayın organına yaptığı açıklamada, milletin iradesinin
bir çıkış noktası olan AK Parti ile MHP arasında kurulan Cumhur İttifakı’nı hedef almıştı.

Terörist Bayık, terör destekçilerinden Cumhur İttifakı karşısında kurulacak her türlü ittifakın
desteklenmesini istemişti.

Bayık, “Erdoğan-Bahçeli ittifakına karşı birleşirsek, hem içeride hem de uluslararası alanda büyük
destek görürüz” sözleriyle, Cumhur İttifakı’na karşı kurulacak bir birleşmede HDP’nin dışarıda
tutulmaması için CHP’ye çağrıda bulunmuştu.

Bayık’ın bu açıklamaları, FETÖ-PKK gibi terör örgütlerinin ve içerdeki uzantılarının, aynı anda harekete
geçerek Cumhur İttifakı’na karşı nasıl birleştiğini de gözler önüne sermişti.
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